1

中国高等教育学会引进国外智力工作分会

中 国 高 等 教 育 培 训 中 心

中培〔2024〕157号

关于举办 2024 年高校国际处长培训班

（第一期）的通知

各高等学校：

为了更好地提升外事外专干部的政策理论水平和实际

业务能力，着力建设一支善于管理、熟悉政策、精通外事工

作的专业化、职业化外事外专干部队伍，中国高等教育学会

引进国外智力工作分会（简称“引智分会”）与中国高等教育

培训中心2024年将共同举办两期国际处长培训班，现将第一

期培训班有关事项通知如下：

一、举办单位

主办单位：中国高等教育学会引进国外智力工作分会

中国高等教育培训中心

承办单位：西安交通大学

二、时间和报到地点

时间：2024年 6月 26-29日（26日报到，29日离会）

培训地点：西安交通大学兴庆校区

（陕西省西安市碑林区咸宁西路 28号）

住宿地点：西安金花大酒店

（陕西省西安市新城区长乐西路 8 号）